[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от __ _______ 2024 г. № ____

О награждении Грамотой Главы Приазовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайства МБУ ДО «Приазовской детско-юношеской спортивной школы», в соответствии с Положением о наградах и поощрениях администрации Приазовского муниципального округа, утвержденным распоряжением Главы Приазовского муниципального округа от 02.04.2024   № 21, Администрация Приазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Грамотой Главы Приазовского муниципального округа:
Самсыку Сергея Сергеевича – тренера-преподавателя по волейболу;
Конюхова Сергея Александровича – тренера-преподавателя по волейболу;
Орешкова Геннадия Александровича – тренера-преподавателя по волейболу;
Попазова Евгения Дмитриевича – тренера-преподавателя по волейболу;
Симонова Сергея Олеговича – тренера-преподавателя по волейболу;
Кирпик Кирилла Ивановича –  тренера-преподавателя по спортивной борьбе;
Радиус Сергея Владимировича –  тренера-преподавателя по спортивной борьбе;
Радиус Андрея Сергеевича –  тренера-преподавателя по спортивной борьбе;
Цахно Виктора Владимировича – тренера-преподавателя по футболу;
Трифонову Елену Вадимовну – тренера-преподавателя по художественной гимнастике;
Емцеву Анну Владимировну – тренера-преподавателя по силовой аэробике;
2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на Гузь Сергея Сергеевича начальника отдела молодежной политики и спорта.
3. Постановление вступает в силу с дня его подписания.

Глава Приазовского
муниципального округа                                                               А.С. Диковченко
image1.jpeg